Indicação Nº 348/2017.
Realizar reparos nas ruas do Bairro Jardim São Bento.
Senhor Presidente

Considerando que este vereador tem sido procurado por munícipes reivindicando reparos nas ruas do Bairro São Bento;
Considerando que tanto as ruas que possuem pavimentação asfáltica como as que não são pavimentadas necessitam de manutenção, devido ao volume de chuvas que enfrentamos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente tome as devidas providências para resolver a situação do bairro realizando reparos no asfalto e manutenção nas ruas de terra
Justificativa:
Trata-se de matéria de interesse publico.

              Valinhos, 16 de Fevereiro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB